ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN MỘ ĐỨC                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:             /UBND-KT                     Mộ Đức, ngày      tháng      năm 2024
V/v cử cán bộ, công chức tham

gia kiểm tra thực tế công trình

xử lý chất thải trong quá trình

vận hành thử nghiệm của

dự án Chợ Đồng Cát

                    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 2355/STNMT-MT ngày 20/5/2024 về việc cử cán bộ, công chức tham

gia kiểm tra thực tế công trình xử lý chất thải trong quá trình vận hành thử

nghiệm của dự án Chợ Đồng Cát. Qua xem xét, UBND huyện Mộ Đức cử cán

bộ tham gia như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Ông Võ Lâm Phó Chủ tịch 0911.777.757

UBND huyện Mộ Đức cử cán bộ như trên để Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở TN&MT tỉnh;

- Chi cục BVMT tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Lân

		2024-05-23T16:24:41+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-05-24T07:48:36+0700

		2024-05-24T07:48:36+0700

		2024-05-24T07:48:36+0700

		2024-05-24T07:48:36+0700